Imielin, 09.02.2016r.

Odpowiedzi na pytania dotyczace wyjasnienia tresci SIWZ

Do wszystkich uczestnikow postepowania w sprawie udzielenia
zamowienia publicznego na ,,Budowa sali gimnastycznej wraz
z infrastrukturg techniczna przy Szkole Podstawowej
im. Kardynata Stefana Wyszynskiego w Imielinie.”

Nr sprawy: GK.271.0004.2016

W dniu 08.02.2016 roku do Zamawiajacego wplyneto pismo o nastepujacej tresci,
cyt.:

Pytanie nr 1:
W zwigzku z Panstwa odpowiedzig z dnia 05.02.2016 roku na Pytania oferenta, prosze o wyjaénienie

nastepujacych kwestii oraz dokonanie stosownych korekt w dokumentacji projektowej i przedmiarze
robét:

1. W zwiagzku z Panstwa odpowiedzig na Pytanie nr 2 nastgpujacej tresci:

»W przedmiarze przyjeto izolacje przeciwwilgociowq Scian fundamentowych od zewnqtrz, natomiast brak
w przedmiarze izolacji przeciwwilgociowej fundamentow od wewnaqtrz. Jezeli maja by¢ wykonywane to
prosze o uzupeinienie przedmiaru.”

Zamawiajacy udzielil odpowiedzi, iz;

Nalezy uwzgledni¢ izolacje poziomq przeciwwilgociowq.............. Skorygowany przedmiar
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Zapytanie Wykonawcy dotyczy izolacji pionowych scian, taw fundamentdéw o powierzchni:

poz. 59 Izolacja pionowa $cian fund.: 582,693m?2 x 2 (dwustronnie)= 1.165,38 m2

- poz. 63 Izolacja pionowa ZEWNETRZNA §cian = - 166,365 m2

poz. 50 Izolacja pionowa faw oraz gérna powierzchnia tawy:

28,908/(0,6x0,3)= 160,6 mb x (2 x 0,3m+0,6m)= 192,72 m2

poz. 51 Izolacja pionowa taw oraz gérna powierzchnia lawy:

32,496/(0,8x0,3)= 135,4 mb x (2 x 0,3m+0,8m)= 189,56 m2

poz. 52 Izolacja pionowa taw oraz gérna powierzchnia fawy:

0,432/(0,8x0,3)= 1,8 mb x (2 x 0,3m+0,8m)= 2,52 m2

poz. 53 Izolacja pionowa taw oraz gorna powierzchnia tawy:

24,705/(1,1x0,3)= 74,86 mb x (2 x 0,3m+1,lm)= 134,75 m2

poz. 54 Izolacja pionowa law oraz gérna powierzchnia tawy:

1,782/(1,1x0,3)= 5,4 mb x (2 x 0,3m+1,1m)= 8,72 m2

- poz. 65 Izolacja pozioma pod $cianami fundamentowymi = -93,75 m2
1.434,54 m2

nieuwzglednionych w przedmiarze.

Odpowiedz:
Nalezy uwzgledni¢ izolacje pionowe fundamentéw w ofercie. Na stronie BIP Urzedu Miasta Imielin
Zamieszczono poprawiony przedmiar.

Pytanie nr 2:

2 W zwiazku z Panistwa odpowiedzig na Pytanie nr 3, tj.:

~Prosze o sprecyzowanie o jakie konkretnie miejsca chodzi?........................
,»Chodzi” o zasypke pod cala powierzchnia posadzek na parterze o pow. 1255,67m2, gdyz z projektu
wynik, iz poziom spodu podbudowy z piasku/kruszywa wynosi -0,60m a poziom terenu po humusowaniu
okoto -1,4m.

Czym nalezy uzupehi¢ powyzsza roznig w ilosci:

1255,67m2 x 0,8m =1.004,54m3 ziemig z wykopu czy piaskiem, ktérego brak w przedmiarze?.
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Przyjete w przedmiarze w pozycji 44 obsypanie $cian fundamentowych w ilosci 454,782m3 jest
wystarczajace do obsypki scian fundamentowych, natomiast nie uwzglednia projektowanej réznicy
poziomow wyniktej z podniesienia posadzki w stosunku do poziomu gruntu rodzimego.

Odpowiedz:

Wyliczenie ilosci zasypki dokonane powyzej przez Wykonawce nie jest do konca poprawne poniewaz:

- poziom spodu kruszywa famanego pod salg gimnastyczng to -0,81m

- istniejacy teren pod rozbudowe jest nachylony i jego $redni poziom po zdjeciu humusu to ok. -1,10m
Powstata w ten sposOb przestrzen nalezy zasypaC materiatem z wykopow opisanym w pozycji nr 42
przedmiarow.

Pytanie nr 3:

3 W zwiazku z Panstwa odpowiedzia na Pytanie nr 4, informuje iz powierzchnia wskazana przez
Panstwa do wyhumusowania (poz. 344 Przedmiaru robo6t) wynosi 244,12m2.

Przy ilo$ci humusu zgodnie z zalozeniami Inwestora 1500m2*0,2= 300m3, a powierzchni do
rozplantowania 244,12m2 wynikaloby, iz warstwa humusu nadsypanego wyniostaby 1,25m grubo$ci.
Czy takie sa zamiary Zamawiajacego?.

Odpowiedz:

Wedtug pozycji 41 przedmiardw ilos¢ humusu to 150m?, nie 300m? jak podaje Wykonawca. Wykonawca
zobowigzany jest do wyhumusowania powierzchni 244,12m? Pozostaly humus Wykonawca bedzie
zobowigzany przewieS¢ w miejsce wskazane przez Zamawiajgcego na odlegtos¢ do 3 km od miejsca
inwestycji. Nalezy to uwzgledni¢ w ofercie.

Pytanie nr 4:
4, Zamawiajacy nie udzielit odpowiedzi na Pytanie nr 10.

W przedmiarze drogowym przewidziany jest tylko wywoz ziemi i gruzu z rozbiérek w ilosci
802,84m3 (poz. 2.4). Czy Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania czy nalezy uwzgledni¢ w
kosztorysie koszty utylizacji.

Odpowiedz:

Wykonawca powinien uwzgledni¢ w kosztorysie koszty utylizacji gruzu i ziemi z rozbidrek.

Pytanie nr 5:

5. W zwiazku z Panstwa odpowiedzia na Pytanie nr 11, informuje iz podane przez Panistwa
Rysunki nie zawierajg grubosci drutu na pitkochwyt oraz grubosci scianki shupka. Dane te sa niezbedne
do wiasciwej wyceny przez Oferentow.

Odpowiedz:

Stupki 80x80mm, gr. Scianki 6mm. Bezweztowa siatka polipropylenowa o grubosci 3-5 mm rozpieta jest
na 6-8 rzedach drutu napinajacego o Srednicy 2,6x4,0mm przymocowanych do stupéw posrednich za
pomoca specjalistycznych przelotek.

Pytanie nr 6:

6. W zwiazku z Pafstwa odpowiedzia na Pytanie nr 15, informuje iz Wykonawca wyraznie pyta o
opis do przebudowy sieci telekomunikacyjnej a nie instalacji stabopradowych. Sa to dwa rézne projekty!.
Odpowiedz:

W dniu 8.02. 2016r na stronie BIP Urzedu Miasta Imielin - opis zewngtrznych instalacji teletechnicznych
II.E.2
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